
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

        16.11.2022                                                                                     № 1608 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Гороховецкого района              

от 25.10.2022 № 1495 «Об установлении 

публичного сервитута в целях размещения 

линейного объекта системы газоснабжения 

местного значения «Газопровод высокого 

давления п. Чулково – д. Васильчиково 

Гороховецкого района Владимирской 

области» 

 

В соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением администрации 

Гороховецкого района от 03.02.2022 № 98 «Об утверждении документации по 

планировке территории по объекту «Газопровод высокого давления п. Чулково- 

д. Васильчиково Гороховецкого района Владимирской области», рассмотрев 

ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Газпром 

газификация», адрес (место нахождения): Большой Сампсониевский пр-кт,               

д. 60, литер А, помещ. 2Н, кабинет № 1301, вн. тер. г. муниципальный округ 

Сампсониевское, г. Санкт-Петербург, ОГРН 1217800107744, ИНН 7813655197, 

администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Гороховецкого 

района от 25.10.2022 № 1495 «Об установлении публичного сервитута в целях 

размещения линейного объекта системы газоснабжения местного значения 

«Газопровод высокого давления п. Чулково – д. Васильчиково Гороховецкого 

района Владимирской области», дополнив пункт 1 абзацем следующего 

содержания: 

«- земельного участка с кадастровым номером 33:09:020437:2, 

расположенного по адресу: Владимирская область, Гороховецкий район,                

с/мо. Денисовское, в центральной части кадастрового квартала 33:09:020437, 

территориальный отдел департамента лесного хозяйства администрации 

Владимирской области «Гороховецкое лесничество», участковое лесничество 

Чулковское, кв. 72». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

И.о. главы администрации района                           А.А. Картинкин 


